СОВЕТ ДЕПУТАТОВ НОВОРОМАНОВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

КАЛМАНСКОГО РАЙОНА АЛТАЙСКОГО КРАЯ

РЕШЕНИЕ

14.11.2022г. № 18                                                                                            с. Новороманово
О назначении временно исполняющего

обязанности главы Администрации
Новоромановского сельсовета Калманского
района Алтайского края

В соответствии со статьями  36, 37 Устава муниципального образования  Новоромановский сельсовет Калманского района Алтайского края, Совет депутатов Новоромановского сельсовета

РЕШИЛ:

1.Назначить временно исполняющего обязанности главы Администрации  Новоромановского сельсовета Коровину Татьяну Александровну  с 15 ноября 2022 года.

2. Настоящее решение вступает в силу с момента его принятия.

Глава сельсовета                                                                              А.М. Углова